Уведомление о месте и
времени
рассмотрения сведений о
недобросовестном
поставщике

ГБУЗ РК «Родильный дом им.
Гуткина К.А.»

ул. Кирова, д. 15,

г. Петрозаводск, 185035

roddomrk@yandex.ru

ИП Терентьев А.Е.

Челобитьевское ш, д. 12, корп. 6,

г. Москва,127495, а/я № 21,

ул. Светланская, д. 87, кв. 14,

Приморский край,

г. Владивосток, 690001

a89149760287@gmail.com

В

адрес Карельского УФАС России поступила информация от Заказчика -
ГБУЗ РК «Родильный дом им. Гуткина К.А.» о признании поставщика
(подрядчика, исполнителя) – ИП Терентьева А.Е. (ИНН: 250200342577)
недобросовестным, вследствие одностороннего расторжения контракта
№ 213аэф-17 от 26.10.2017 на оказание услуг по обучению
противопожарному минимуму (извещение № 0306300054917000284).
Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского
УФАС России сведений о недобросовестном поставщике,
представленных Заказчиком в отношении
ИП Терентьева А.Е. состоится «10» апреля 2018 года в 15 часов 30 минут по
адресу:
г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1а, каб.516.

ИП Терентьеву А.Е. предоставить в адрес Карельского УФАС России в
срок до 09 апреля 2018 года письменные пояснения по неисполнению
вышеуказанного контракта.

ИП Терентьев А.Е. вправе участвовать в комиссионном рассмотрении

дела через своих представителей. Полномочия представителей должны
быть подтверждены соответствующими документами.

Заместитель руководителя управления –

начальник отдела контроля органов власти и закупок
 М.С. Петров